[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                              КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	от
	05.12.2025 г.

	№
	18

	ст-ца Калининская

О  признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального образования Калининский район
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский район, совет муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета муниципального образования Калининский район от 22 июня 2007 г. № 243 «О районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»;
1.2. Решение Совета муниципального образования Калининский район от 27 февраля 2015 г. № 392 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Калининский район от 22 июня 2007 года № 243

«О районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»;
1.3. Решение Совета муниципального образования Калининский район от 23 апреля  2021 г. № 42 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Калининский район от 22 июня 2007 года № 243

«О районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский район         (Осипенко А.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края по вопросам правового и организационного обеспечения  деятельности органов местного самоуправления (Миронов С.М.).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Калининский муниципальный район Краснодарского края
                       В.В. Кузьминов
	Председатель совета

муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края
В.Н. Башкиров